JAEKJIAPAIIUS O COOTBETCTBHHA

1. 3asBurens: O00 «/I-Jluak Pamay, Bemonsstomee QyHKIHE HHOCTPAHHOIO U3rOTOBHTES B Yac-
TH oDOecledeHHs] COOTBETCTBHS MOCTABJISIEeMOi MPOIYKIUH 00sS3aTeNbHBIM TPEOOBAHHAM H B YacCTH
OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTAB/ISEMOM NMPOIYKIHH 00A3aTe/IbHBIM TpeOOBaHHAM, JICH-
cTByIOIIEe HAa ocHOBaHMH jorosopa Ne 1 ot 03.10.2002 r. ¢ komnanuei D-Link Corporation, pacmo-
noxeHHoi 1o anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBans

Haumenosanue opeanuzayuu uiy ©.H.0. unousudyansHo20 npeonpuURUMAMens, NPUHABUIUX OEKIapayuio 0 COOMeemcmeu

sapeructpuposannoe 25.07.2002r. UMHC Nel7 no CBAO r. Mocksel, OI'PH 1027717000508

ceedeHUs O PecUCpAyuL OPeAHU3AYUU UTH UHOUSUOYATbHO20 NPEONPUHUMAMENS.
(HauMeHoBaHue pezucmpupyowez0 opaana, 0ama pecucmpayui, pecucmpayuoHHsii Homep)

no aapecy 129626, Poccust, Mocksa, I'padekmii nep., 14, ten /axc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

‘adpec mecma Haxoxcoenus, menegon, gaxc, a makdice (Mpu HANUUL) AOPEC INEKMPOHHOU NOYMbL

B JIMIIe I'enepanpHOro nupexkropa Bnamumupa DOpukoBrya JIunmuera, 1eHCTBYIOMETO HA
ocHoBaHu® YcraBa, yreepxaersoro 15.10.2010

doancrocms, @.H.0. pykosodumensn op2anu3ayuy, om 1uya KOmopou NPUHUMAaemcs 0eKnapayus o coomeemcmsuu

3asBJseT, uTo Meauakonseprep DMC-515SC, texumyeckue yciaoBus NeDL-DMC-TV, usrorasiu-
BaeMbIii Ha 3aBoje, pacrmonoxeHHoM 1o azapecy: NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad,
Xiangcheng Economical Development District, Suzhou , Jiangsu Province (Kurait),

HAuMeHosdaHue, mun, Mapka cpedcmsa ceA3u

cooTBeTCcTBYeT TpeboBaHusim: [IpaBun npuMeHEHUs 00OpYJOBAHMSA, PEATU3YIOUIEr0 TEXHOJIOTHH
KOMMYTAIlHH KaJpoB, YTBEPIKIEHHBIX mpukazoM Mununpopmesszn Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpuposan B Muntocre Poccuu 21.12.2006 r., peructpannonnsii Ne 8655) u Ilpasun npume-
HEeHHs 000pPYI0BaHMs IIPOBOIHBIX H ONITHYECKUX CHCTEM Iepenadyu aDOHEHTCKOIo JI0CTyIa, YTB. IpHU-
kazom Ne 112 MunucTepcTBa HHGOPMAHOHHBIX TEXHOJIOIHH U cBs3H Poccuiickoit denepanuu oT
24.08.2006 r. (3apeructpuposan B Muntocte Poccun 04.09.06r., perincrpannonnsrii Ne 8194)

oBo3HaueHue mpetosaruil, COOMEEMEmMeue KOMopsiM ROOMBEPHCOeHO OaHHO dexnapayueti, ¢ YKa3anuem npu HeoGXo0uMocmu NYHKMos,
codepxcaujux mpebosanus 018 OAHHO20 CPEOCMed Cesa3U
H HE€ OKAMXKET necTaﬁnﬂmnpylomee BO3/eiicTBHE HA HeJ0CTHOCTD, yCTOﬁ‘lHBOCTb (byHKlIHOHH-
POBaHHA H 0e30macHOCTh eIHHOH ceTH 3JIEKTPOCBH3H Poccuiickoii (I)enepamm.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOe OIHCAHHEe

2.1 Bepcus nporpaMMHOIo odecrnedeHnst — He KJIacCHQUIMPYETCs IO BEPCHSM.

2.2 KommiaexktHocTh: MeauakonBeprep DMC-515SC, aganTtep 371€KTPONHTAHUS TOCTOSHHOTO TOKa,
PYKOBOJICTBO 110 OBICTPOIi yCTaHOBKE, AUCK C PYKOBOJACTBOM IOJIb30BaTEIS.

2.3 VeaoBus npUMeHeHHs] HA CETH CBSI3H 00mero nojb3oBanns Poccniickoii @exepanuu: B Ka-
yecTBe Npeobpa3oBarelis Cpesl Nepeiadn JaHHbIX, PEaIH3yIONIEro TEXHOIOIHH KOMMYTAIlHH KaJIpoB
B CETH CBSI3M OOIIEro M0JIb30BaHMs, ¢ PYHKIMAMHI CHCTEMBI IIepeayl aDOHEHTCKOI0 JIOCTYIIA.

2.4 Bemmoansiemsle pyaxuun: DMC-515SC npexna3sHadeH U HCIOJIB30BaHHSA B Ka4eCTBE IPe00d-
pasoBateJisi cpejibl epeayn JaHHbIX Mexay uHTepdeiicamu 10/100Base-TX u 100Base-FX. Cozep-
’KHT OJIMH ONTHYECKHH mopT ¢ pazbeMoM SC M 0MH 1opT ¢ pazbemoM RJ-45.

2.5 CxemMa NOAKJIIOYEHHS] K CeTH CBSI3H 00IIero noJib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM peaiH3yeMbIX

uHTepdeiicoB:
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2.6 EMKoCTH KOMMYTAIIHOHHOI'O 110JIsl — HE BBINOIHACT QYHKIHH CHCTEM KOMMYTallHH.

2.7 XapaKTepHCTHKH pPaJIHOH3.Iy4€HHH — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DuekTpu4eckne (ONTHYECKHE) XapaAKTEPHCTHKH:

- snektpuueckuii uHTEepdeiic 10Base-T: cpena nepenaum - HeIKpaHHPOBAHHAS CHMMETPHYHAs mapa
KaTeropuM 3, TOIOJIOTHSI — 3Be371000pa3Hasi, KOJ - MaH4YeCTEePCKHM, IMHEWHas CKOPOCTh Nepeladn
naHHBIX - 10 M6uTt/c, MakcumanbHas JirHa cermMenTa — 100 Mm;

- snextpudeckuil maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpraable napsl (STP wim UTP)
KaTeropuu 5, Toronorus — 3se3a0o6pasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuneiinas cKopocTh nepeaadn 1aH-
HBIX - 125 M6ut/c, MmakcuMaibHas aauHa cermenTa — 100 M;

- onrtuueckuii muTepdeiic 100Base-FX: Tomonoruss — TOYKa-TOYKa, JIHMHEHHas ckopocTh — 125
M6uT/c, IMana3oH HEHTPaIbHBIX JUIMH BOMH — 770-860 M, Tun BonokHa — MMF, kox — NRZI,
4B/5B, ypoBeHb cpeHeH MOIHOCTH Ha Iiepeaade — MakCHMalbHBIH -141bM; MuHAMabHbIH -201bM,
YPOBEHB Cpe/IHEH MOIIHOCTH Ha IIPHEME — MaKCHMAaJbHbIH -14; MEHMMAaIbHEIH -311bM, MakcHMans-
Hasi IPOTsKEHHOCTh THHUAK — 100 M.

2.9 Peasuszyemsbie uatepgeiicol — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX u 100Base-FX.

2.10 YeaoBus IKCILUIyaTAUMH, BKIKYAs KIHMATHYECKHEe H MeXaHHYeCKHe TPeOOBaHHS, CIIOCO-
Obl pa3mMemeHHusi: TeMIeparypa OT 0° 10 +40° C; BnaxmocTs 0T 10% 10 90% Ge3 o6paszoBanus KOH-
JeHcaTta.

2.11 DekTponHTaHHe OCYLIECTBISETCS Yepe3 ajanTep MocTossHHOro Toka 7,5B/1,5A ot cetn mepe-
meHHOro Toka 220B. O60py10BaHKe BBINOJIHEHO B BH/E HACTOIBHOTO O710Ka ¢ pasmepamu 120*88%25
MM. '

2.12 CBejleHHsl 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeJcTB KpuHnTorpaguu (mudposa-
HH$) H NPHEMHHKAX IJI002IbHBIX CIIyTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPO-
eHHBbIE cpeJicTBa Kpunrorpadun (mudpoBaHus) U NPHEMHHKH INIOOATBHEIX CIYTHHKOBBIX HaBHTallH-
OHHBIX CHCTEM. '

3. Jleknapanus NPHHATA HA OCHOBAHHM MpoTOoKona Hcnbitanui Ne 53/10-05 or 07.12.2010 (Mc-
neiTarensyas nadoparopus ['OY BITO Cubl'YTH, arrecrar akkpeautanuu PenepanbHOro areHTCTBa
cBsa3u Poccuu Ne MJI-22-05 ot 26 mas 2008 r., neiicrButenen go 26 mas 2013 r.; arTecTat akkpeauTa-
uu PenepanbHoii cimyx0s1 o akkpeguranuun Ne POCC RU.0001.21PCO5 ot 18.10.2013 r., neicTBH-
teseH 10 18 oktsabps 2018 r).

CBEOCHUS O NPOBEOCHHBLX UCCICO0BANUAX (UCHBIMAKUAX) U 06 USMEPEHUAX, a MAKNHCE 0 QOKYMEHMAX,
ROCAYHCUBWLUX OCHOBAHUEM O ROOMBEPHCOCHUS. COOMBEMCMEUS CPEOCME CEA3U YCMAHOENEHHBIM MPebosanisim

Jlexnapanus cocraBjiena Ha | (0JHOM) JIUCTe.
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